経理289号

○○○○年○○月○○日

企画部長

　○○○○殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東北支社長

　○○○○　印

販売実績について（回答）

　○○○○年○○月○○日付企画○○○号をもって照会のありました標記につきまして、下記のとおり回答いたします。

記

１.過去５年間の売上高と男女別構成比

昨　　年
１億3,590万円

20×6年度
１億8,900万円

20×5年度
２億4,490万円

20×4年度
２億1,580万円

20×3年度
２億1,195万円

２.宮城県と山形県における過去５年間の市場占有率の推移

宮城県
山形県

昨　  年
61％
81％

20×6年度
69％
83％

20×5年度
83％
87％

20×4年度
78％
83％

20×3年度
74％
81％

以　上
　東北支社経理部　内線441

　担　当　○○○○